                                                                                                                                                Formulari nr.5 
            PROCESVERBAL

për kthimin  e teksteve shkollore
Më datë ___________ është bërë kthimi i teksteve shkollore përmes ________________ - udhëheqësi i klasës / i  paraleles ___________ nga njëra anë dhe Komisioni i Pranimit të Teksteve Shkollore nga SHF  “____________________” - __________________, i përbërë nga:______________ - Kryetari i Komisionit, ______________ - anëtar, _____________ - anëtar,  _________________ - anëtar dhe   _____________ - anëtar, nga ana tjetër.

Procesverbali përbëhet në bazë të raporteve nga udhëheqësi i klasës gjegjësishtë  nga udhëheqësi i paraleles në shkollë.

Janë  kthyer këto tekste shkollore:
	Nr.rendor
	Titulli i tekstit shkollor
	Autori/ët i tekstit shkollor
	Shtëpia botuese
	Sasia(tirazhi)
	Gjendja 

e tekstit shkollor

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


   SHKOLLA FILLORE                                                                                   UDHËHEQËS I KLASËS / PARALELES 

   __________________   - ___________                                              
 __________________ - kryetar.Komisionit                                           ___________________________

   ___________________  - anëtar
  ____________________ - anëtar
 ____________________ - anëtar
Nr._________

____________
